
UCHWAŁA NR XXXVI/227/2017
RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie: określenia kryteriów naboru do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jedlnia-Letnisko dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na rok szkolny 2017/2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2017r., poz. 59) Rada Gminy Jedlni-Letnisko uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jedlnia-Letnisko dla kandydatów zamieszkałych poza ich obwodami wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów na rok szkolny 2017/2018 oraz przyznaje się każdemu kryterium 
określoną liczbę punktów.

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów

1. Kandydat uczęszcza do 
przedszkola znajdującego się 
w obwodzie wybranej szkoły 
podstawowej, oddziału 
przedszkolnego danej szkoły 
podstawowej.

20pkt

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 
o uczęszczaniu  do przedszkola  w obwodzie 
wybranej szkoły podstawowej

2. Rodzeństwo kandydata realizuje 
obowiązek szkolny w tej szkole

15pkt

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 
o realizowaniu obowiązku szkolnego przez 
rodzeństwo w wybranej szkole podstawowej

3. Miejsce zamieszkania osoby 
sprawującej opiekę nad dzieckiem 
po szkole, innej niż rodzice/prawni 
opiekunowie znajduje się 
w obwodzie wybranej placówki

5pkt

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 
o wskazaniu osoby sprawującej opiekę nad 
dzieckiem,
z określeniem miejsca zamieszkania

4. Miejsce pracy rodzica/prawnego 
opiekuna znajduje się w obwodzie 
wybranej szkoły 5pkt

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 
o usytuowaniu miejsca pracy w obwodzie 
wybranej szkoły

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia-Letnisko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 5255



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr Bożena Grad

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5255


		2017-06-07T11:53:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




